2019 年７月３日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2019 年７月３日開催の取締役会において、下記のとおり 2019 年５月 31 日を基準日と

する剰余金の配当を行うことを決議いたしました。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（2019 年 1 月 15 日公表）

前期実績

（2018 年 11 月期）

基準日 2019 年５月 31 日 同左 2018 年５月 31 日

１株当たり配当金 24 円 00 銭 22 円 00 銭  20 円 00 銭

配当金の総額 207,371 千円 －   170,413 千円

効力発生日 2019 年８月２日 － 2018 年８月２日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、財務体質の強化を図りながら利益に見合った配当を安定的に行うことを基本方針とし

ております。また、中期経営計画に掲げる総還元性向 40％を目指しており、足元の業績動向を踏

まえ、内部留保や財務体質などを総合的に勘案した結果、第２四半期末配当を２円増配すること

といたしました。この結果、当期の一株当たりの年間配当は、49 円となる予定であります。

  ※配当予想は次のとおりとします。

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想  25 円 00 銭 49 円 00 銭

当期実績 24 円 00 銭

前期実績

（2018 年 11 月期）
20 円 00 銭 25 円 00 銭 45 円 00 銭

以 上

会 社 名 株 式 会 社 マ ル カ

代表者名 代表取締役社長 竹下 敏章

(コード番号 7594 東証第一部)

問合せ先 取締役兼常務執行役員管理本部長

 飯 田 邦 彦

 （TEL 06－6450－6823）